
 

 

Wrocław, dnia 3.12.2021 r. 

Nr sprawy: DZP.242.656.2021 

 

Dotyczy: dostawa nici chirurgicznych– powtórzenie. 

 

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców. 

Pakiet nr 6 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłóknowy, wytwarzany z kwasu glikolowego                                          

i kaprolaktonu, o podtrzymywaniu tkankowym 4-5 tygodni, wchłaniający się po 90-120 dniach?  

Odpowiedź: Zgodnie z formularzem cenowym.  

Pakiet nr 9, poz. 20 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 10 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z formularzem cenowym.  

Pakiet nr 1a, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?  

Odpowiedź: Zgodnie z formularzem cenowym.  

Pakiet nr 1a, pozycja 6, 7  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 17mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z formularzem cenowym.  

Pakiet nr 1a, pozycja 7  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z formularzem cenowym.  

Pakiet 9, pozycja 20  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiźnie 3/8 koła odwrotnie tnącej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.  
 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi 
w treści oferty.   

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
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